当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告しますc

記

平成29年 08月 22日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額(円) 1 吾値

販売価格

中値   安値
量目

産 地   (単位 )
Y30021ニ ガ (生竹 ) 6 5, 1.620 島内    6kg
Y30111ち ん竹 (煮 ) 7 3,834 702   162島 内    7kg
Y31001と うちん竹 (煮 ) 3 1,150 486   216島 内    3kg
31900 ねき 1 1,544 140 島内    11袋
Y30331安 納紅 17,848 248      173 島 内       84kg

362001馬鈴薯 3,996 島内    50kg
Y3044 里芋 (親 ) 11 11 島内   ■3kg
349301レ イシ 49 10,595 島内   1162本
359401生落花生 67,152 島内    151kg
34800 おくら 8 7.868 島内    79ネ ッ ト
36320 不JIIさ といも 3,078 324   162島 内    ‐1lkg
363401セ レベス里芋 11,254 486‐   108島 内    39kg
49470レ ミッシ ョンフル ー ツ 9,936 島内    120個
Z1040 美人蕉 4.558 1 島内   142本
Zl150 し1ぎ 2,376 島内   ‐19東
Zl181 1ス トレンチア 583 島内    12本
398701そ の他 1 3,240 3,240 3,240    3,240 島内    ‐lkg
301001だ い こん M 10,109 北海道   120本
303001人参 6,048 北海道   8ケ ース
31100 白菜 15 4.320 4.320 4,320  4,320長 野    1ケ ース
33500 サラダ菜 2 54 福岡   116袋
31700 キャベツ 19,656 1, 1,2421    1,188 群馬   ■5ケース
319001ね 一き 41         5,670 810 8101     810 鹿児島   7東 (500g)
32800 にら 51         2,592 宮崎    150東
343001なす 2L 12,852 1,728 1,7281    1,080 熊本    9ケ ース
34400 1 卜 ′ヽ ト 1,944 1,728 l 大分    6ケ ース
344601ミ ニとまと 2 1,944 熊本     112パ ック
341001胡 瓜 2L 7,560 3,780 3,7801    3,780 熊本    2ケ ース
341001胡 瓜 L 27.000 5,400 5,400     5,400 熊本    5ケ ース
342001南 瓜 13,576 292       11 鹿児島   59kg
345001ピ ーマ ン 6 4,536 大分    60袋
345201赤 ピーマン 3L 2 1,512 1,512 1 512 1 大分    1ケ ース
362001馬鈴薯 3L 15,768 1,836 1,836    1,080 青森    10ケ ース
36200 馬鈴薯 2L 10,260 2,052 2,052    2,052 鹿児島   5ケ ース
36600 たまねぎ 2S 6,480 1, 佐賀   ‐10ケース
36600 たまねぎ L大 80 l 1 124 2.916 2,9161   2,376 北海道   4ケ ース
32900 セルリー 11 1191 119 119‐   119長 野    1本
38600  パ」ヒリ 11         2,2681     486 432   432鹿児島   5袋
333001ブ ロッコリー 51         1,3501      97 97    54ア メリカ  ■7個
Y3046 1ハ ス 2 11 11 11 鹿児島  110パ ック
315001小松菜 5 2,970 福岡    25袋

1/2

ガド1  品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量 目
(単位 )高値  1 中値  1 安値

37560 おおぼ l 4,158 540 大分 10ハ ック

38400 えのき茸 3,564 11 宮 崎 300'曼

385211ぶ なしめじ茸 6 3.564 福 岡 60,ミ

41410 レモ ン 10,260 10,260 10,2601   10,260 アメリカ 1ケース

43120 幸水なし 6 3,488 貪ヨラ本     19パ ック
45231 種なし巨峰 1 2,160 5401     540 福 岡 4パ ック

45080 マスカッ ト 8 9,504 2,376 2,376 2,376 福 岡 4ケース

44000 もも 17,496 1,944 1,9441    1,944 長野 9ケ ース

1 49100 バナナ 11,394 1,080 フィリピン 15ケース

493001キ ウィフルーツ 5 2,916 2,916 2,9161   2,916 一ジ一
ド
ユ
ン

一
〓
フ

1ク・ニス

Ｖ
ｌ ゴールデンキウイ 3,456 3,4561   3,456 ニュージー

ラン ド
3ケース

合計 1,736 411,719